SEKRAES—25
g T El
KEFAH SF74E3A 250
SHI1E12A18
BHEAH (= 1E)
BEEE SH12EE
LiLIESE EHRE™
(ETF3—F) 221007
Hh iz EX
(MM EREESL) (iR LI R LB+ SOOI TR AR e R 22 R - AR - T | B KR POIE - BB AR - B3R

E TR R, BROEARToNREEZRHL. EMREU Y ADREERRERHHEL TS,
1 HEICETIREDR/RRDEYS
(1) i E O XD R

RERNOEAMEEE(RELOFANTHONIERBEDRXE) 201.95 ha
@ BFiREMEOSSEAMRENORMEE 167.72 ha
@ HAOmEHE 21.86 ha
@ MMOEE (R, ZEEZED) 145.86 ha
@ RERIZHENT, BERNMEDEROHLEMERD & - ha
® REBRIZEWNT. SREFZESENSIZZTIEMOHIEMEREDEE 0 ha
(BE)RERNIZHEFTI0FTULDEBEZDEMEREDNSH - ha

SLERETEDREEORMEBO S - ha
£

F1:OIZOVWTIE, RXRREMISIELRBEARZD L, SHL TSN,
2:QRUBIZDOVTIE, BEZELDRMEIROEE (BRI EB) ICEDERHEL TS,
3: @OV T, RN X TR OERDHLHRMEFEERHL TS,
4:®IDVTIE, REBRICHET SIENTELMEEICE, 5IZZTEEMOH LT ATORMEREZLEHD L.
EEWIcEDEREL TS,
5:(5F)DREANICKEIFTHOFULDREEDRMEIRFICONTIL, TEHRYREHT H5IITHFH T,
6: RENDORAMFEEIICERRMAEENTODHEICE, FERICTOEBEEEHL TS,

(2) HMEEERROFRKRVRE

FBRIEXFEOSEHENEZTHY. HLFOHLRon MBEXDFRERFEASEHNEAZE DHER
PERITRREDRETHD, PRI ET SR THHY ., TELRMA RSN S, — &K TR
FEBEFEERLEALGAL, REPDICEEZTO TS, —A. EEMOBENIGATIC DL TIE, FRELTL
FORMELEET D,

Uil O BRT 2R ERFEE ARERENRER GEAORENR) E0MEY: &

(3) HMBICETHERFEDFEDEYS (EHDEEPRIESEICOVTIE, WATRHSFE)

EE%JIIi’rﬂlZ;GitJ‘srﬁéh’CL\%)%O)i)‘é%fﬁﬂ%ifé%ﬁ’é%ﬁﬁ’d’éf:&)\ D EELIESEVFERIBRNICESY
ALTUL
FEEONFEAIYMELOTOVRIRZEZ 510 EREHFORMOENDORTEEEERET 5.

2 BXOFERDOAEYVAICAF-ERAROMEANDMEMNLFARICETSER

(1) ZRAMDOH RN DR ESHLF AT S5

EMPEETEREZEAL. AEREECTRAMES . PEERRE FRIEXHF)FOHVFZHLICROE
BOENEEDTL

() BVNF RN OREMNGREZECE) ICHILZAMOEREICETLIEE

RN ¥ 5 % FERDBIRETHEEE 55 %

(3) EAtD &L (EH1L) BT HBF

FHEORVLWERIZOVWTIH BV FOREEMZEFA THBEERFEXOETAFLRIALENLZRS,




3 EXERUVERHEADEREN2OBREERT D-OLLNERELGHE

(M ERMOERE. EHtD M

RMPREEEBEEAL. AERXECHTHEMES . PERRE FEFXF)FOHVWFEZHRLICRIOER
PEAZTEDTL,

(2) 2 EEEEOERGE

MiEEAORMERMPREIEERBICELA T, T BOVFOREEREEEL. REMNGENIELZEET.

(B EBEEBE~DIMM

RNTEEEEEREERMBHEERZEALL, RO XKREIE OCREEY D ERIRIZ M (F-EBEHIZON
THOWFOI—XDEERVERJAF LGN SRMEICEITEDH T,

(4) BHRGREFDOHER-FROIE

MRJALEEL ., EBRICRL T HEN ML ERTREAZSEL. HERMOERORBOSH>EA . HHH
MoE. EBFTTOUNE OBV EAGFIDEEET D,

(B5) BEMRMEENEEXIEY ERBEEE~DERFEZTONM

ig_fé,ﬁlﬂ’eo);%ﬁ%@?)]%k’éw BRSO FEEZHIES S0, EXRDDEOZRFRICA S EHEIZ DN TR
7%,

UTEBLEHFECEORFICHL T, REGFREZERL, MERBSZLEHL TTHESWY)

DegmErHExE |© (0% - mex-mEs D (@xv—rE£(C [ombit-wrz|D (ORES

U onH-aRenE |V |(ORe-EE% U @RxRAm® D O#EERE |Y (020t

(RRL-LRORAENS]
DA /2L BUh, YL EGHREERNRIZIIZ 510, FEMOBIMORED M, ZhEBNOMENTES
A OWR - BREEDD,

BRI B R ER D10, FHOEROEBRERLE DRIELD TN,

4 HMIBAORFEE>E-E(BRMHICMERMITEHE)

. ik 104E 1%
Bt ;?%ﬁ%éé?%%%)‘ (BEEE: S FE)
. I =z = =4z 3 4 [3
manas s | oo earas aum | oot DRSE g
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
ha ha ha ha
&t OREER 0 ha 0 ha 0 ha 0 ha
A1 TEEIRICIE. REEEFREL. REFRMER LM EAEZTIEIEETHALEHEFRAHIETTS

SEREREIME) BABEKENZEZSMRE ), BERRESETRIG. REXEY—EXRFEE BB ERIG
M), ERRICERELGVERMFLRGMICRIATSEIMFIRAEIORMEERHL TS,
2;%§F$§#rgﬁ¥§.§fﬁ$ﬁj*Fiﬁ(:li\ MBI OXMRMBERICE THRREBESEORE@E. FRZRAER
REE L TSIZELY,
B REFESBIMEMITHBEL. TEIRYZDENOREZRFTLSIE,
4 EXZRAEBICE, AMRIERORERZLHL WSV UERERERZAERL. AXIAEHEICETOT.
RE@EICEOH TSN,
5: 1Ff;=%‘§|';ﬁ(:[is REFZHESIFBELTHEMTONBICFROFEICHEA T KDOYICFIRATIEZLEHTHR80
TLZELY,



5 BEXBEYEASZEE-E(EIELHFER)
= EX 37X o o

6 BEMRGIFEDESY)

r

7 EREFE2XOIMIGEHEICRHIREDEHS)EEFRT SHAICIE. LUTFEEREHEL TS,
ERAMAAAEFH(N) SHEEREEER (A %)

T TERAMAEESF WIS, RENOERAMFOMEE. EREAFOERNREEDHZERLHL TS,
F2: 56T EREERIMICIE. AEEREREHL TS,
I3 RETOIMROMRELLHERE B FMERICBHEL TSN,

BEEH)

BEFESEZMEBEMTIE. ChoDEBEDRENEENHIEHBEIC OV T, EZFICEILFHKELT. RADOREL
{.BREOERER®, M EOEOHE. HEHBEOAEZTIENATEFTIN, BARRERETHIZH LT
X, FABMNETESRYBEL. AANSEEZHICRBESNEANERENG T HLEZE. HoMLDH. RAITHL. £
DOFABERATRL TSN,

Ft=, TR D RBAD/EHFLILA . 12—V rDFIRICKYBEFRELUNDRREE S RICHLTIFHRZRMLT S
BEIE. KBZRIRY SREBBL TS,

DEIZSCTEEADRAMO —EESELLTRAL TS,




4 MBRAORXEESE R (BRMRICMEMNTHE)

—_
O WOWOONJOoO O WN =

DO OO AR BRERREREARERREAREARERREDRDWWWWWWWWWWNNNNNNNDNONON = = =
OB WN—-"O0OOCOJOOUOPRAWN—-00OCOJOODUIRAWN—-0OCOJOODWN—-O0OOCOJOUOPRAWN—-0OCOJIODTTDHWN =

104E 1%
2RV
i (BEEE S0 12 £F)
= =5 il v
suras| gemn | A2 |guras| gumy | FRZR | BRUEL) Lo
L miE DERR

FAE 0.399 ha ha 0.399 ha ha 2
FIAE [F 0.420 ha ha [ 0.420 ha ha 3
FIRE 0.032 ha ha 0.032 ha ha 4
FIAE [F 0.271 ha ha [ 0.271 ha ha 5
FIAE (&% 0.896 ha ha [ 0.896 ha ha 6
FIAE (&% 0.958 ha ha [ 0.958 ha ha 7
FIAE (% 0491 ha ha [ 0.491 ha ha 8
AE (X 0.210 ha ha [ 0.210 ha ha 9
FIAE (% 0.458 ha ha [ 0.458 ha ha 10
FIRE |[#mzoescwn| 0106 ha ha |[Esweszwn| 0106 ha ha 11
PR |EZZEDM | 1792 ha ha [, ZDfth | 1.792 ha ha 12
PR |EZFDM | 0433 ha ha [#X,ZDfth | 0.433 ha ha 13
FIRE |[#mzoeszwn| 0020 ha ha [Eswszwn| 0020 ha ha 14
FIAE (% 0.028 ha ha [ 0.028 ha ha 15
FIAE (&% 0.037 ha ha [ 0.037 ha ha 16
FIFRE |[smzoeszwn| 0200 ha ha [Esmwszwn| 0.200 ha ha 17
FIAE [F 0.890 ha ha [ 0.890 ha ha 18
BE 0.364 ha ha 0.364 ha ha 19
FIBEF |sewszwoes| 0.125 ha ha |[sreszwmex| 0125 ha ha 20
FIAE [F 0.646 ha ha [ 0.646 ha ha 21
FIFRE |[#mzoeszwn| 0330 ha ha [Es=wszwn| 0.330 ha ha 22
FIAE (&% 0.348 ha ha [ 0.348 ha ha 23
FIAE (% 0.111 ha ha [ 0.111 ha ha 24
FIAE [#%ZFDfth | 0844 ha ha [&X,ZDfth | 0.844 ha ha 25
FIRE |zt 0.295 ha ha [Z Dk 0.295 ha ha 26
FIAE [F 0.319 ha ha [ 0.319 ha ha 27
AE (X 1.399 ha ha | % 1.399 ha ha 28
FIRE |wwasarwn | 0.247 ha ha [#Essagsh | 0.247 ha ha 29
FIAE [#%FDfth | 0082 ha ha [, ZDfth | 0.082 ha ha 30
FIRE [ KT 0.452 ha ha | %%, 7K%@ 0.452 ha ha 31
FIRE |[#mzoescwn| 0118 ha ha |[Es=weszwn| 0.118 ha ha 32
FIRE [ KFE 0.329 ha ha | %%, 7K%& 0.329 ha ha 33
FIAE [ KT 0.535 ha ha | %%, 7K%E 0.535 ha ha 34
FIAE [F 0.627 ha ha [ 0.627 ha ha 35
FIRE |[#mzoescwn| 0.082 ha ha [Eswszwn| 0082 ha ha 36
FIFZE |sxwscwsb | 0045 ha ha |B2WLsusb | 0.045 ha ha 37
REE & 0.427 ha ha [ 0.427 ha ha 38
B|E 2.831 ha ha 2.831 ha ha 39
FIAE (&% 0.338 ha ha [ 0.338 ha ha 40
FIAE (&% 0.060 ha ha [ 0.060 ha ha 41
FIRE |zt 1.004 ha ha [Z Dk 1.004 ha ha 42
FIAE [F 0.486 ha ha [ 0.486 ha ha 43
FIFRE [ KT 0.792 ha ha | %%, 7K %@ 0.792 ha ha 44
FIRE [k 1.090 ha ha | %5, 7K F& 1.090 ha ha 45
*Ijﬁq% srusswh.zon | (0.963 ha ha [gRGszwbzom 0.963 ha ha 46
FIAE [F 0.388 ha ha [ 0.388 ha ha 47
FIRE |[#mzoeszwn| 0101 ha ha |[Eswszwn| 0101 ha ha 48
FIAE [F 0.180 ha ha [ 0.180 ha ha 49
FIRE 0.032 ha ha 0.032 ha ha 50
FIFRE |®=wscwb | 0.033 ha ha |B=wszusm [ 0033 ha ha 51
FIBEF |sewszwoes| 0.183 ha ha |[sreszwmex| 0183 ha ha 52
FIAE (& 0.660 ha ha [ 0.660 ha ha 53
FIRE 0.339 ha ha 0.339 ha ha 54
FIAE (&% 0.654 ha ha [ 0.654 ha ha 55
FIAE (% 0.299 ha ha [ 0.299 ha ha 56
FIFZE |sx0scmsb | 0.057 ha ha |B2WLsZusb | 0.057 ha ha 57
FIAE (% 0.937 ha ha [ 0.937 ha ha 58
FIAE (% 0.304 ha ha [ 0.304 ha ha 59
FIFZE |sxescmsb | 0399 ha ha |B2WLsusb | 0.399 ha ha 60
FIAE [F 0.207 ha ha [ 0.207 ha ha 61
FIFAE |y | 0024 ha ha [pesamszocan | 0.024 ha ha 62
FIAE [F 0.077 ha ha [ 0.077 ha ha 63
FIAE (&% 0.183 ha ha [ 0.183 ha ha 64
FIEE |2staiEusn) | 0156 ha ha |2#GHEL) | 0.156 ha ha 65
FIRE 0.007 ha ha 0.007 ha ha 66




66
67
68

70
1Al
72
73
74
75
76
71
78
79
80

82
83

85
86
87
88
89

91
92
93

FIAE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FIAE
FAE
FIAE
FIAE
FAE
FIAE
FAE
RE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FAE
EE
FAE
FIAE
FIAE
FIAE
FAE
FAE

Eped

b3 A

N
7

g

=
1
3

b 3D SDE S0t St DY SDESHE SBE S0t S b b b

N
7

h

bl
»

4

N
7

8
W

t

>|.

A
[ay

1.189
0.063
0.606
0.267
0.063
0.156
0.814
0.015
0.397
0.733
0.775
1.499
1.320
2434
0.253
0.016
0.283
0.106
0.041
0.019
0.300
0.809
0.345
0.181
0.327
0.060
0.502
0.069

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

Dt

B

T
Y
9
=

(B 5T BRASTEA)

$ 308304 30 b4 b4 b Mt

T Dfth

5B D Dt bt S 3

g

ol
bl

1 (g L)

bz

2

Ed
e
b

(WBILLSY)

2

ot
>t

1.189
0.063
0.606
0.267
0.063
0.156
0.814
0.015
0.397
0.733
0.775
1.499
1.320
2.434
0.253
0.016
0.283
0.106
0.041
0.019
0.300
0.809
0.345
0.181
0.327
0.060
0.502
0.069

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

67
68
69
70
Il
72
73
74
75
76
717
78
79
80
81

83
84
85
86
87

89
90

92
93




