

## 地域計画

策定年月日	令和7年3月25日
更新年月日	令和7年12月1日 (第1回)
目標年度	令和12年度
市町村名 (市町村コード)	静岡市 221007
地域名 (地域内農業集落名)	玉川地区 (中沢・桂山・唯間・上助・奥の原・森腰・長熊・柿島・長妻田・油野・上落合・口仙俣・奥仙俣・平瀬・川島・大和・内匠・腰越・大沢・横沢)

注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

## 1 地域における農業の将来の在り方

## (1) 地域計画の区域の状況

区域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域)	201.95 ha
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	167.72 ha
② 田の面積	21.86 ha
③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	145.86 ha
④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	- ha
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計	0 ha
(参考)区域内における〇才以上の農業者の農地面積の合計	- ha
うち後継者不在の農業者の農地面積の合計	- ha
(備考)	

注1:①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。

2:②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積(現況地目)に基づき記載してください。

3:④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。

4:⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、備考欄にその旨記載してください。

5:(参考)の区域内における〇才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するよう努めてください。

6:「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

## (2) 地域農業の現状及び課題

玉川地区は農業者の高齢化が顕著であり、担い手の数も限られ、地域農業の将来を見据えると新規就農者の確保や育成は喫緊の課題である。中山間地域に位置する地区でもあり、平坦な農地が限られるが、一部地域で実施された基盤整備事業も活用しながら、茶を中心に生産を行っている。一方、集落から離れた場所については、荒廃してしまった農地も存在する。

【地域の基礎データ】認定農業者:4経営体(個人4経営体、法人0経営体) 主な作物:茶

## (3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)

玉川地区で生産されている茶の生産体制や生産基盤を維持するため、地域の農業を担う担い手を地域内に限らず確保していく。

また、担い手がより耕作しやすい状況を整えるため、基盤整備や農地の集約の可能性を検討する。

## 2 農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

(1)農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針			
農地中間管理機構を活用し、認定農業者や新規就農者、中堅農業者(半農半X等)等の担い手を中心に農地の集積や集約を進めていく。			
(2)担い手(効率的かつ安定的な経営を営む者)に対する農用地の集積に関する目標			
現状の集積率	5 %	将来の目標とする集積率	55 %
(3)農用地の集団化(集約化)に関する目標			
条件の良い農地については、担い手の経営意向を踏まえて機構関連整備事業の活用等を検討し集約化を図る。			

### 3 農業者及び区域内の関係者が2の目標を達成するためとるべき必要な措置

#### (1)農用地の集積、集団化の取組

農地中間管理機構を活用し、認定農業者や新規就農者、中堅農業者(半農半X等)等の担い手を中心に農地の集積や集約を進めていく。

#### (2)農地中間管理機構の活用方法

地域全体の農地を農地中間管理機構に貸し付け、また、担い手の経営意向を考慮し、段階的な集約化を目指す。

#### (3)基盤整備事業への取組

農地中間管理機構関連農地整備事業を活用した、農地の大区画化や経営作物の転換に向けた基盤整備について、担い手のニーズの把握及び情報共有しながら実施に向け進めていく。

#### (4)多様な経営体の確保・育成の取組

市やJAと連携し、地域内に限らず地域外からも多様な経営体を募集し、栽培技術の習得や農地のあっせん、相談から就農、定着までの切れ目のない支援体制の構築をする。

#### (5)農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

地域内での農作業の効率化を図り、遊休農地の発生を抑止するため、作業の分担や委託に向けた連携について検討する。

以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)

<input checked="" type="checkbox"/>	①鳥獣被害防止対策	<input type="checkbox"/>	②有機・減農薬・減肥料	<input type="checkbox"/>	③スマート農業	<input type="checkbox"/>	④畠地化・輸出等	<input type="checkbox"/>	⑤果樹等
<input type="checkbox"/>	⑥燃料・資源作物等	<input type="checkbox"/>	⑦保全・管理等	<input type="checkbox"/>	⑧農業用施設	<input type="checkbox"/>	⑨耕畜連携等	<input checked="" type="checkbox"/>	⑩その他

#### 【選択した上記の取組内容】

①イノシシやシカ、サル等の獣害を最小限に抑えるため、防護柵や電気柵の設置のほか、それら動物の捕獲ができる人材の確保・育成を進める。

⑩効率化及び機械化を図るため、平地の造成や道路整備などの検討を進めていく。

### 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図 上の表示	備考
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
		ha	ha	ha	ha	ha	ha		
計	0経営体		0 ha	0 ha		0 ha	0 ha		

注1:「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者(農協を除く)は「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。

2:「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積を記載してください。

3:農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得ていること。

4:作業受託面積には、基幹3作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、経営面積に含めてください。

5:備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努めてください。

## 5 農業支援サービス事業者一覧(任意記載事項)

## 6 目標地図(別添のとおり)

7 基盤法第22条の3(地域計画に係る提案の特例)を活用する場合には、以下を記載してください。

農用地所有者等数(人) うち計画同意者数(人・%)

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。

注2:「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください

注3:提案する地区の対象となる範囲を目標地図に明記してください。

### (留意事項)

農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意なく、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たっては、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対し、その利用目的を明示してください。

また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供する場合は、氏名を削除するなど配慮してください。

必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	現状			10年後 (目標年度:令和 12 年度)				
	経営作目等	経営面積	作業受託面積	経営作目等	経営面積	作業受託面積	目標地図上の表示	備考
1 利用者	茶	0.399 ha	ha	茶	0.399 ha	ha	2	
2 利用者	茶	0.420 ha	ha	茶	0.420 ha	ha	3	
3 利用者	茶	0.032 ha	ha	茶	0.032 ha	ha	4	
4 利用者	茶	0.271 ha	ha	茶	0.271 ha	ha	5	
5 利用者	茶	0.896 ha	ha	茶	0.896 ha	ha	6	
6 利用者	茶	0.958 ha	ha	茶	0.958 ha	ha	7	
7 利用者	茶	0.491 ha	ha	茶	0.491 ha	ha	8	
8 到達	茶	0.210 ha	ha	茶	0.210 ha	ha	9	
9 利用者	茶	0.458 ha	ha	茶	0.458 ha	ha	10	
10 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.106 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.106 ha	ha	11	
11 認農	茶,その他	1.792 ha	ha	茶,その他	1.792 ha	ha	12	
12 認農	茶,その他	0.433 ha	ha	茶,その他	0.433 ha	ha	13	
13 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.020 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.020 ha	ha	14	
14 利用者	茶	0.028 ha	ha	茶	0.028 ha	ha	15	
15 利用者	茶	0.037 ha	ha	茶	0.037 ha	ha	16	
16 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.200 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.200 ha	ha	17	
17 利用者	茶	0.890 ha	ha	茶	0.890 ha	ha	18	
18 到達		0.364 ha	ha		0.364 ha	ha	19	
19 利用者	野菜(いちご以外),花木	0.125 ha	ha	野菜(いちご以外),花木	0.125 ha	ha	20	
20 利用者	茶	0.646 ha	ha	茶	0.646 ha	ha	21	
21 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.330 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.330 ha	ha	22	
22 利用者	茶	0.348 ha	ha	茶	0.348 ha	ha	23	
23 利用者	茶	0.111 ha	ha	茶	0.111 ha	ha	24	
24 利用者	茶,その他	0.844 ha	ha	茶,その他	0.844 ha	ha	25	
25 利用者	その他	0.295 ha	ha	その他	0.295 ha	ha	26	
26 利用者	茶	0.319 ha	ha	茶	0.319 ha	ha	27	
27 到達	茶	1.399 ha	ha	茶	1.399 ha	ha	28	
28 利用者	柑橘,果樹(柑橘以外)	0.247 ha	ha	柑橘,果樹(柑橘以外)	0.247 ha	ha	29	
29 利用者	茶,その他	0.082 ha	ha	茶,その他	0.082 ha	ha	30	
30 利用者	茶,水稻	0.452 ha	ha	茶,水稻	0.452 ha	ha	31	
31 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.118 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.118 ha	ha	32	
32 利用者	茶,水稻	0.329 ha	ha	茶,水稻	0.329 ha	ha	33	
33 利用者	茶,水稻	0.535 ha	ha	茶,水稻	0.535 ha	ha	34	
34 利用者	茶	0.627 ha	ha	茶	0.627 ha	ha	35	
35 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.082 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.082 ha	ha	36	
36 利用者	野菜(いちご以外)	0.045 ha	ha	野菜(いちご以外)	0.045 ha	ha	37	
37 認農	茶	0.427 ha	ha	茶	0.427 ha	ha	38	
38 到達		2.831 ha	ha		2.831 ha	ha	39	
39 利用者	茶	0.338 ha	ha	茶	0.338 ha	ha	40	
40 利用者	茶	0.060 ha	ha	茶	0.060 ha	ha	41	
41 利用者	その他	1.004 ha	ha	その他	1.004 ha	ha	42	
42 利用者	茶	0.486 ha	ha	茶	0.486 ha	ha	43	
43 利用者	茶,水稻	0.792 ha	ha	茶,水稻	0.792 ha	ha	44	
44 利用者	茶,水稻	1.090 ha	ha	茶,水稻	1.090 ha	ha	45	
45 利用者	野菜(いちご以外),その他	0.963 ha	ha	野菜(いちご以外),その他	0.963 ha	ha	46	
46 利用者	茶	0.388 ha	ha	茶	0.388 ha	ha	47	
47 利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.101 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.101 ha	ha	48	
48 利用者	茶	0.180 ha	ha	茶	0.180 ha	ha	49	
49 利用者	野菜(いちご以外)	0.032 ha	ha	野菜(いちご以外)	0.032 ha	ha	50	
50 利用者	野菜(いちご以外)	0.033 ha	ha	野菜(いちご以外)	0.033 ha	ha	51	
51 利用者	野菜(いちご以外),花木	0.183 ha	ha	野菜(いちご以外),花木	0.183 ha	ha	52	
52 利用者	茶	0.660 ha	ha	茶	0.660 ha	ha	53	
53 利用者	茶	0.339 ha	ha	茶	0.339 ha	ha	54	
54 利用者	茶	0.654 ha	ha	茶	0.654 ha	ha	55	
55 利用者	茶	0.299 ha	ha	茶	0.299 ha	ha	56	
56 利用者	野菜(いちご以外)	0.057 ha	ha	野菜(いちご以外)	0.057 ha	ha	57	
57 利用者	茶	0.937 ha	ha	茶	0.937 ha	ha	58	
58 利用者	茶	0.304 ha	ha	茶	0.304 ha	ha	59	
59 利用者	野菜(いちご以外)	0.399 ha	ha	野菜(いちご以外)	0.399 ha	ha	60	
60 利用者	茶	0.207 ha	ha	茶	0.207 ha	ha	61	
61 利用者	野菜(いちご以外),柑橘(柑橘以外)	0.024 ha	ha	野菜(いちご以外),柑橘(柑橘以外)	0.024 ha	ha	62	
62 利用者	茶	0.077 ha	ha	茶	0.077 ha	ha	63	
63 利用者	茶	0.183 ha	ha	茶	0.183 ha	ha	64	
64 利用者	果樹(柑橘以外)	0.156 ha	ha	果樹(柑橘以外)	0.156 ha	ha	65	
65 利用者		0.007 ha	ha		0.007 ha	ha	66	

66	利用者	その他	1.189 ha	ha	その他	1.189 ha	ha	67
67	利用者	その他	0.063 ha	ha	茶	0.063 ha	ha	68
68	利用者	茶	0.606 ha	ha	茶	0.606 ha	ha	69
69	利用者	茶	0.267 ha	ha	茶	0.267 ha	ha	70
70	利用者	茶,その他	0.063 ha	ha	茶,その他	0.063 ha	ha	71
71	利用者	茶(柑橘以外)いちご野菜(いちご以外)	0.156 ha	ha	茶(柑橘以外)いちご野菜(いちご以外)	0.156 ha	ha	72
72	利用者	茶	0.814 ha	ha	茶	0.814 ha	ha	73
73	利用者	茶	0.015 ha	ha	茶	0.015 ha	ha	74
74	利用者	茶	0.397 ha	ha	茶	0.397 ha	ha	75
75	利用者	茶	0.733 ha	ha	茶	0.733 ha	ha	76
76	利用者	茶	0.775 ha	ha	茶	0.775 ha	ha	77
77	利用者	茶	1.499 ha	ha	茶	1.499 ha	ha	78
78	利用者	茶,その他	1.320 ha	ha	茶,その他	1.320 ha	ha	79
79	認農	茶,その他	2.434 ha	ha	茶,その他	2.434 ha	ha	80
80	利用者	茶	0.253 ha	ha	茶	0.253 ha	ha	81
81	利用者	茶	0.016 ha	ha	茶	0.016 ha	ha	82
82	利用者	茶	0.283 ha	ha	茶	0.283 ha	ha	83
83	利用者	茶	0.106 ha	ha	茶	0.106 ha	ha	84
84	利用者	茶	0.041 ha	ha	茶	0.041 ha	ha	85
85	利用者	茶	0.019 ha	ha	茶	0.019 ha	ha	86
86	到達	茶	0.300 ha	ha	茶	0.300 ha	ha	87
87	利用者	茶,果樹(柑橘以外)	0.809 ha	ha	茶,果樹(柑橘以外)	0.809 ha	ha	88
88	利用者	茶	0.345 ha	ha	茶	0.345 ha	ha	89
89	利用者	茶	0.181 ha	ha	茶	0.181 ha	ha	90
90	利用者	茶	0.327 ha	ha	茶	0.327 ha	ha	91
91	利用者	茶,野菜(いちご以外)	0.060 ha	ha	茶,野菜(いちご以外)	0.060 ha	ha	92
92	利用者	茶	0.502 ha	ha	茶	0.502 ha	ha	93
93	到達	花木	0.069 ha	ha	花木	0.069 ha	ha	94